
Kannelberglauf 20 km klassische Technik (Hauptlauf) am 16.12.2012
Ergebnisliste

Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort
1 17 Forberger, Sven SV Großwaltersdorf H2184 1 1:09:53.45
2 41 Freyer, Gerald Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge H5158 1 1:12:31.44
3 18 Lehmann, Uwe SG Holzhau H3662 1 1:14:59.69
4 3 Richter, Michael Team Slow H3667 2 1:15:34.55
5 32 Koch, Philipp ESV Nassau H2191 2 1:16:13.49
6 39 Georgi, Mario SG Holzhau H2185 3 1:17:08.40
7 16 Forberger, Jürgen SV Großwaltersdorf H5161 2 1:18:14.49
8 34 Koch, Stefan ESV Nassau H3662 3 1:18:20.43
9 29 Reichel, Tino SV Hermsdorf H3662 4 1:19:25.12

10 36 Petzold, Mario Geising H2186 4 1:21:16.51
11 23 Herklotz, René MC-Frauenstein H3675 5 1:21:51.88
12 31 Koch, Albin ESV Nassau J/m93 1 1:22:26.75
13 4 Brzezinski, Jan Team Slow H3663 6 1:23:25.09
14 20 Richter, Jens Team Slow H3669 7 1:24:25.82
15 15 Hertel, Uwe Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge H3662 8 1:25:22.13
16 35 Koch, Paul ESV Nassau J/m96 2 1:26:52.34
17 22 Fleischer, Jörg SV Hermsdorf H5158 3 1:27:56.91
18 9 Herrmann, Heiko SV Hermsdorf H3664 9 1:28:02.99
19 7 Hofmann, Matthias Team Slow H3663 10 1:28:54.14
20 11 Gehmann, Jens SV Flügelradbaude H3670 11 1:29:34.72
21 14 Kempe, Andreas Dresden H5159 4 1:30:43.95
22 28 Köhler, Günter Oberfrauendorf H5151 5 1:31:25.09
23 21 Kleinert, Dirk SV Hermsdorf H5161 6 1:31:52.58
24 26 Semmler, Georg SV Großwaltersdorf J/m93 3 1:33:07.81
25 1 Kunz, Jürgen Dresdner SC H5159 7 1:33:57.79
26 10 Lukoschat, Ines Dresden D2178 1 1:34:27.40
27 37 Bobe, Reiner TSV Bärenstein H5151 8 1:34:59.55
28 8 Fischer, Sven SG Holzhau H2181 5 1:35:37.15
29 25 Prussak, Detlef TSV Bärenstein H5159 9 1:36:32.66
30 6 Bornhäuser, Martin Dresden H3666 12 1:36:52.93
31 38 Bobe, Werner TSV Bärenstein H5147 10 1:41:33.80
32 13 Freier, Tilo SV Flügelradbaude H3672 13 1:42:44.27
33 33 Koch, Eva ESV Nassau D2190 2 1:48:49.18

Kannelberglauf 20 km klassische Technik (Hauptlauf) am 16.12.2012
Ergebnisliste - Junioren

Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort
1 31 Koch, Albin ESV Nassau J/m93 1 1:22:26.75
2 35 Koch, Paul ESV Nassau J/m96 2 1:26:52.34
3 26 Semmler, Georg SV Großwaltersdorf J/m93 3 1:33:07.81

Kannelberglauf 20 km klassische Technik (Hauptlauf) am 16.12.2012
Ergebnisliste - H 21-31

Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort
1 17 Forberger, Sven SV Großwaltersdorf H2184 1 1:09:53.45
2 32 Koch, Philipp ESV Nassau H2191 2 1:16:13.49
3 39 Georgi, Mario SG Holzhau H2185 3 1:17:08.40
4 36 Petzold, Mario Geising H2186 4 1:21:16.51
5 8 Fischer, Sven SG Holzhau H2181 5 1:35:37.15
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Kannelberglauf 20 km klassische Technik (Hauptlauf) am 16.12.2012
Ergebnisliste - D 21-31

Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort
1 10 Lukoschat, Ines Dresden D2178 1 1:34:27.40
2 33 Koch, Eva ESV Nassau D2190 2 1:48:49.18

Kannelberglauf 20 km klassische Technik (Hauptlauf) am 16.12.2012
Ergebnisliste - H 36-46

Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort
1 18 Lehmann, Uwe SG Holzhau H3662 1 1:14:59.69
2 3 Richter, Michael Team Slow H3667 2 1:15:34.55
3 34 Koch, Stefan ESV Nassau H3662 3 1:18:20.43
4 29 Reichel, Tino SV Hermsdorf H3662 4 1:19:25.12
5 23 Herklotz, René MC-Frauenstein H3675 5 1:21:51.88
6 4 Brzezinski, Jan Team Slow H3663 6 1:23:25.09
7 20 Richter, Jens Team Slow H3669 7 1:24:25.82
8 15 Hertel, Uwe Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge H3662 8 1:25:22.13
9 9 Herrmann, Heiko SV Hermsdorf H3664 9 1:28:02.99

10 7 Hofmann, Matthias Team Slow H3663 10 1:28:54.14
11 11 Gehmann, Jens SV Flügelradbaude H3670 11 1:29:34.72
12 6 Bornhäuser, Martin Dresden H3666 12 1:36:52.93
13 13 Freier, Tilo SV Flügelradbaude H3672 13 1:42:44.27

Kannelberglauf 20 km klassische Technik (Hauptlauf) am 16.12.2012
Ergebnisliste - H 51-71

Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort
1 41 Freyer, Gerald Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge H5158 1 1:12:31.44
2 16 Forberger, Jürgen SV Großwaltersdorf H5161 2 1:18:14.49
3 22 Fleischer, Jörg SV Hermsdorf H5158 3 1:27:56.91
4 14 Kempe, Andreas Dresden H5159 4 1:30:43.95
5 28 Köhler, Günter Oberfrauendorf H5151 5 1:31:25.09
6 21 Kleinert, Dirk SV Hermsdorf H5161 6 1:31:52.58
7 1 Kunz, Jürgen Dresdner SC H5159 7 1:33:57.79
8 37 Bobe, Reiner TSV Bärenstein H5151 8 1:34:59.55
9 25 Prussak, Detlef TSV Bärenstein H5159 9 1:36:32.66

10 38 Bobe, Werner TSV Bärenstein H5147 10 1:41:33.80
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Kannelberglauf 10 km klassische Technik am 16.12.2012
Ergebnisliste

Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort
1 72 Orbanz, Nils SV Hermsdorf H3670 1 43:19.02
2 77 Grünzig, Franz SV Großwaltersdorf J/m96 1 45:42.74
3 84 Grimm, Hendrik Dresden H3674 2 47:14.82
4 87 Freyer, Kathrin Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge D5160 1 49:27.84
5 83 Fröhlich, Dietmar SFV Sayda H5144 1 49:57.72
6 82 Baldauf, Udo SV Großwaltersdorf H3663 3 50:36.00
7 86 Niese, Harald Frauenstein H5153 2 50:57.71
8 85 Grohmann, Björn Hermsdorf H3677 4 51:54.58
9 76 Endler, Werner SV Großwaltersdorf H5140 3 52:22.49

10 80 Göhler, Kristin ESV Nassau D2190 1 53:14.55
11 73 Twupack, Benjamin SG Stahl Schmiedeberg J/m98 2 53:52.82
12 74 Strelow, Ina SV Hermsdorf D3663 1 57:26.71
13 75 Richter, Klaus SV Großwaltersdorf H5136 4 59:18.43
14 81 Lesselt, Lisa Lotte ESV Nassau J/w94 1 1:02:28.95

Kannelberglauf 10 km klassische Technik am 16.12.2012
Ergebnisliste - Juniorinnen

Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort
1 81 Lesselt, Lisa Lotte ESV Nassau J/w94 1 1:02:28.95

Kannelberglauf 10 km klassische Technik am 16.12.2012
Ergebnisliste - Junioren

Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort
1 77 Grünzig, Franz SV Großwaltersdorf J/m96 1 45:42.74
2 73 Twupack, Benjamin SG Stahl Schmiedeberg J/m98 2 53:52.82

Kannelberglauf 10 km klassische Technik am 16.12.2012
Ergebnisliste - D 21-31

Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort
1 80 Göhler, Kristin ESV Nassau D2190 1 53:14.55

Kannelberglauf 10 km klassische Technik am 16.12.2012
Ergebnisliste - H 36-46

Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort
1 72 Orbanz, Nils SV Hermsdorf H3670 1 43:19.02
2 84 Grimm, Hendrik Dresden H3674 2 47:14.82
3 82 Baldauf, Udo SV Großwaltersdorf H3663 3 50:36.00
4 85 Grohmann, Björn Hermsdorf H3677 4 51:54.58
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Kannelberglauf 10 km klassische Technik am 16.12.2012
Ergebnisliste - D 36-46

Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort
1 74 Strelow, Ina SV Hermsdorf D3663 1 57:26.71

Kannelberglauf 10 km klassische Technik am 16.12.2012
Ergebnisliste - H 51-71

Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort
1 83 Fröhlich, Dietmar SFV Sayda H5144 1 49:57.72
2 86 Niese, Harald Frauenstein H5153 2 50:57.71
3 76 Endler, Werner SV Großwaltersdorf H5140 3 52:22.49
4 75 Richter, Klaus SV Großwaltersdorf H5136 4 59:18.43

Kannelberglauf 10 km klassische Technik am 16.12.2012
Ergebnisliste - D 51-71

Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort
1 87 Freyer, Kathrin Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge D5160 1 49:27.84
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Kannelberglauf 3km klassische Technik am 16.12.2012
Ergebnisliste

Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort
1 136 Koch, George ESV Nassau M903 1 14:14.48
2 117 Endler, Domenic SG Stahl Schmiedeberg M1302 1 14:31.69
3 126 Rau, Lena SSV Altenberg W1301 1 14:49.21
4 121 Thümmel, Maximilian SG Stahl Schmiedeberg M1301 2 14:59.23
5 122 Barth, Björn TuS Dippoldiswalde M1301 3 15:01.19
6 134 Dreißig, Tom ESV Nassau M1302 4 15:05.65
7 131 Jungnickel, Franz TuS Dippoldiswalde M903 2 15:11.23
8 125 Jungnickel, Emma TuS Dippoldiswalde W1301 2 15:23.45
9 123 Böhme, Johannes SV Hermsdorf M1301 5 15:45.47

10 115 Endler, Dorian SG Stahl Schmiedeberg M903 3 15:52.00
11 114 Klemm, Maximilian SG Stahl Schmiedeberg M903 4 16:04.42
12 137 Domke, Collin Hermsdorf H3695 1 16:12.95
13 116 Böhme, Maxi SG Stahl Schmiedeberg W903 1 16:19.18
14 111 Großmann, Kilian SV Hermsdorf M1302 6 16:27.05
15 128 Heinemann, Marit TuS Dippoldiswalde W1302 3 16:44.72
16 124 Heinemann, Göran TuS Dippoldiswalde M1300 7 16:49.47
17 139 Grohmann, Tim SV Hermsdorf M1302 8 17:01.62
18 138 Grohmann, Paul SV Hermsdorf M1302 9 17:11.83
19 133 Richter, Elena TuS Dippoldiswalde W904 2 17:32.69
20 118 Winkler, Alexa SG Stahl Schmiedeberg W1302 4 17:49.36
21 135 Koch, Wilhelm ESV Nassau M905 5 17:52.46
22 119 Reichelt, Tina SG Stahl Schmiedeberg W1302 5 17:59.91
23 132 Heinemann, Wenke TuS Dippoldiswalde W904 3 18:41.84
24 112 Rost, Sahra SV Großwaltersdorf W1300 6 19:39.82
25 113 Twupack, Alexander SG Stahl Schmiedeberg M904 6 22:25.18

Kannelberglauf 3km klassische Technik am 16.12.2012
Ergebnisliste - Schü9

Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort
1 136 Koch, George ESV Nassau M903 1 14:14.48
2 131 Jungnickel, Franz TuS Dippoldiswalde M903 2 15:11.23
3 115 Endler, Dorian SG Stahl Schmiedeberg M903 3 15:52.00
4 114 Klemm, Maximilian SG Stahl Schmiedeberg M903 4 16:04.42
5 135 Koch, Wilhelm ESV Nassau M905 5 17:52.46
6 113 Twupack, Alexander SG Stahl Schmiedeberg M904 6 22:25.18

Kannelberglauf 3km klassische Technik am 16.12.2012
Ergebnisliste - Schü9w

Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort
1 116 Böhme, Maxi SG Stahl Schmiedeberg W903 1 16:19.18
2 133 Richter, Elena TuS Dippoldiswalde W904 2 17:32.69
3 132 Heinemann, Wenke TuS Dippoldiswalde W904 3 18:41.84

Kannelberglauf 3km klassische Technik am 16.12.2012
Ergebnisliste - Schü13

Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort
1 117 Endler, Domenic SG Stahl Schmiedeberg M1302 1 14:31.69
2 121 Thümmel, Maximilian SG Stahl Schmiedeberg M1301 2 14:59.23
3 122 Barth, Björn TuS Dippoldiswalde M1301 3 15:01.19
4 134 Dreißig, Tom ESV Nassau M1302 4 15:05.65
5 123 Böhme, Johannes SV Hermsdorf M1301 5 15:45.47
6 111 Großmann, Kilian SV Hermsdorf M1302 6 16:27.05
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Kannelberglauf 3km klassische Technik am 16.12.2012
Ergebnisliste - Schü13

Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort
7 124 Heinemann, Göran TuS Dippoldiswalde M1300 7 16:49.47
8 139 Grohmann, Tim SV Hermsdorf M1302 8 17:01.62
9 138 Grohmann, Paul SV Hermsdorf M1302 9 17:11.83

Kannelberglauf 3km klassische Technik am 16.12.2012
Ergebnisliste - Schü13w

Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort
1 126 Rau, Lena SSV Altenberg W1301 1 14:49.21
2 125 Jungnickel, Emma TuS Dippoldiswalde W1301 2 15:23.45
3 128 Heinemann, Marit TuS Dippoldiswalde W1302 3 16:44.72
4 118 Winkler, Alexa SG Stahl Schmiedeberg W1302 4 17:49.36
5 119 Reichelt, Tina SG Stahl Schmiedeberg W1302 5 17:59.91
6 112 Rost, Sahra SV Großwaltersdorf W1300 6 19:39.82

Kannelberglauf 3km klassische Technik am 16.12.2012
Ergebnisliste - Herren

Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort
1 137 Domke, Collin Hermsdorf H3695 1 16:12.95
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